

Skýrsla Betadeildar fyrir aðalfund DKG 2013.

Starf nýrrar stjórnar hófst í ágúst 2012 þegar hún kom saman og gerði drög að starfsáætlun vetrar. Jafnframt ákvað stjórn hvert þema stjórnar næstu tvö árin yrði en það er "Konur fræða konur" og er kveikjan að þessu þema 7. markmið landssamtakana "Að fræða félaga um það sem efst er á baugi í efnahagsmálum, félagsmálum, stjórnámálum og menntámálum og stuðla með því að vaxandi skilningi og virkri þátttöku þeirra í samfélagi þjóðanna."

Vetrarstarf Betadeildar hófst 6. september með haustferð um Akureyri. Sú skemmtilega hefð hefur skapast að hefja vetrarstarfið á haustferð til að þjappa konum saman fyrir veturinn og var fyrir valinu að fara á slóðir hernámsins hér í næsta nágrenni. Farið var með rútu um Akureyri og nágrenni og skoðaðir staðir þar sem herinn hafði aðsetur á hernámsárunum. Fararstjóri var Gunnar Bergur Árnasson faðir Ernu Gunnarsdóttur í Betadeild. Var þetta mjög fróðleg og skemmtileg ferð og merkilegt hvað margar af minjum hernámsáranna standa enn. Ferðin endaði á því að keyrt var fram í Eyjafjarðarsveit á grænmetisveitingastaðinn Silvu og borðað þar. Einnig voru drög að vetrardagskránni voru kynnt og samþykkt af deild.

Októberfundur var 1. október í Naustaskóla. Dagskrá var undirbúin af stjórn og voru menntamál í brennidepli. Gestur fundarins var Laufey Petrea Magnúsdóttir þáverandi skólameistari Framhaldsskólans á Húsavík. Laufey Petrea hefur starfað á öllum skólastigum nema grunnskóla. Hún talaði um menntamál í víðum skilningi út frá sjónarhóli konu, sagði frá reynslu sinni og sýn hennar á skólasamfélagið. Í lokin fengu konur tækifæri til að koma með spurningar til Laufeyjar Petreu og vangaveitur varðandi erindi hennar.

Nóvemberfundur var 1. nóvember í Brekkuskóla. Dagskrá var undirbúin af stjórn og voru efnahagsmál í brennidepli. Guðný Sverrisdóttir sveitarstjóri í Grýtubakkahreppi og Grenivík kom og talaði um efnahagsmál. Guðný hefur verið sveitastjóri í 25 ár og á þessum 25 árum hefur hún aldrei fundið fyrir því á sveitarstjórnarmönnum að þeim finnist erfitt að hafa konu í brúnni. Talið var Guðný vítt og breytt um efnahagsmál s.s. skattahækkanir, svartamarkaðsbrask, „snjóhengjur“, EFTA, sjávarútveginn, unga fólkið og skuldir heimilanna, neyðarlög og olíu við Grænland svo eitthvað sé nefnt. Eftir fyrirlesturinn sköpuðust góðar umræður. Einnig var kynning frá útbreiðslunefnd en nefndin kynnti drög að verklagsreglum þegar velja á nýja konu í Beta deild.

Mýdeild bauð Betadeild á jólafund sem haldinn var í VMA 29. nóvember og sá stjórn Mýdeildar alfarið um skipulag. Í fyrra þegar Mýdeild var á sínu fyrsta starfsári bauð Betadeild deildinni á sinn jólafund. Ekki er ólíklegt að hefð sé að myndast varðandi jólafundi þessara tveggja deilda.

Janúarfundur var 8. janúar í heimahúsi og var þetta bókafundur þar sem konur segja frá áhugaverðum bókum sem þær hafa lesið. Dagskrá var undirbúin af undirbúningsnefnd en í fyrra var tekið upp það fyrirkomulag að allar Betasystur taki þátt í að undirbúa fundi og stjórna þeim.

Þá næst að virkja alla í deildinni, konur kynnast betur, fleiri hugmyndir koma fram um efni á fundum og þær fá þjálfun í að undirbúa og stjórna fundum.

Febrúarfundur var 11. febrúar í MA. Dagskrá var undirbúin af undirbúningsnefnd og kom Bryndís Óskarsdóttir sem rekur ferðapjónustu í Skjaldavík í Eyjafirði og sagði frá tilurð fyrirtækis síns. Einnig voru útbreiðslumál rædd.

Marsfundur var 12. mars í Laxdalshúsi sem er elsta hús bæjarins. Þetta var óhefðbundinn fundur þar sem rætt var um tvær ákveðnar bækur. Dagskrá var undirbúin af undirbúningsnefnd.

Aprílfundur var 10. apríl í Glerárskóla. Dagskrá var undirbúin af undirbúningsnefnd og sagði Halldóra Haraldsdóttir félagi í Betadeild frá nýafstaðinni ferð sinni til Laos í máli og myndum.

Tvö skipulögð atriði eru eftir á vetrardagskrá Betadeildar, það fyrra er landsambandsþing DKG og lokafundur deildar sem haldinn verður 17. maí.



Frá haustferð Betadeilar 6. september 2012.

Fyrir hönd stjórnar Betadeildar 2012-2014

Jónína Hauksdóttir formaður

Netfang joninahauks@gmail.com

Farsími 692-6555